CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº 023/2025 - VCM Lido em rneunião
OW [01/98

Limeira do Oeste - MG, 15 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor a ea,

Leandro de Souza Carvalho | Protocolado sob nº 1 3 DU
Prefeito
Limeira do Oeste - MG

Senhor Prefeito, = » :

Em visita à Unidade de Atendimento Imediato Dra Marivone Ribeiro

Lacerda constatei que a sala de curativo trata-se de um local totalmente inadequado

para a realização desse trabalho.

O local é pequeno, quente, não tem acessibilidade nem iluminação e

muito menos ventilação adequada prejudicando demais a realização dos

procedimentos necessários aos pacientes.

Por isso é necessário que se faça uma adequação ou mudança de sala

para proporcionar mais conforto e comodidade aos pacientes e profissionais de

saúde.

Atenciosamente,

-di
ARLETE IRA DE ALENCARO)

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br